
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 45,155,331 42,752,792 2,402,539

200 세외수입 45,155,331 42,752,792 2,402,539

210 경상적세외수입 7,624,006 6,422,506 1,201,500

211 재산임대수입 157,500 106,000 51,500

211-01 국유재산임대료 14,300 7,800 6,500

[ 일반회계 ] 14,300 7,800 6,500

< 세무회계과 > 6,500 0 6,500

○ 국유재산임대료 6,500 0 6,5006,500,000원

211-02 공유재산임대료 143,200 98,200 45,000

[ 일반회계 ] 143,200 98,200 45,000

< 세무회계과 > 90,000 45,000 45,000

○ 공유재산임대료 90,000 45,000 45,000경정 90,000,000원

213 수수료수입 1,164,460 1,114,460 50,000

213-04 기타수수료 385,600 335,600 50,000

[ 일반회계 ] 385,600 335,600 50,000

< 상하수도사업소 > 165,000 115,000 50,000

○ 하수도 원인자부담금 150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

216 이자수입 3,000,000 1,900,000 1,100,000

216-01 공공예금이자수입 3,000,000 1,900,000 1,100,000

[ 일반회계 ] 3,000,000 1,900,000 1,100,000

< 세무회계과 > 3,000,000 1,900,000 1,100,000

○ 일반회계 예금이자 수입 3,000,000 1,900,000 1,100,000경정3,000,000,000원

220 임시적세외수입 37,531,325 36,330,286 1,201,039

221 재산매각수입 435,784 365,784 70,000

221-03 공유재산매각수입금 320,000 250,000 70,000

[ 일반회계 ] 320,000 250,000 70,000

< 세무회계과 > 320,000 250,000 70,000

○ 공유재산 매각수입 320,000 250,000 70,000경정 320,000,000원

223 전년도이월금 4,111,550 3,031,521 1,080,029

223-01 국고보조금사용잔액 3,069,195 2,402,218 666,977

[ 일반회계 ] 3,069,195 2,402,218 666,977

< 세무회계과 > 3,069,195 2,402,218 666,977

○ 국고보조금 사용잔액 3,069,195 2,402,218 666,977경정 3,069,195,000원

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,042,355 629,303 413,052

[ 일반회계 ] 1,042,355 629,303 413,052
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무회계과 > 1,042,355 629,303 413,052

○ 도비보조금 사용잔액 1,042,355 629,303 413,052경정 1,042,355,000원

228 기타수입 1,534,224 1,483,214 51,010

228-09 그외수입 1,276,724 1,225,714 51,010

[ 일반회계 ] 1,276,724 1,225,714 51,010

< 세무회계과 > 483,180 432,170 51,010

○ 태풍 "볼라벤" 피해복구 공제금 435,000 432,170 2,830

○ 건물시설물 배상공제금 48,180 0 48,180

경정 435,000,000원

48,180,000원
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